Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Educação Física

Av. Colombo, 5.790 / Bloco M-06 – Sala 15 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011 4315 – site: www.def.uem.br – e-mail: sec-def@uem.br

EDITAL Nº. 118/2011–DEF

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 22/12/2011 ,
ás 17h30min.

Ricardo Giovanini

O PROFESSOR DOUTOR NILSON ROBERTO MOREIRA, Presidente da
Comissão Julgadora nomeada por meio da Portaria nº. 1.005/2011-GRE, de
08/11/2011, considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público
do Ensino Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade
Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital nº. 179/2011-PRH, publicado no
Diário Oficial do Estado do Paraná em 03/08/2011,

TORNA PÚBLICO

A nota da avaliação do curriculum vitae dos candidatos ao referido
concurso, para a área de conhecimento (03) Cultura de Movimento/Ginástica e
Rítmica e Dança  pertinente ao Departamento de Educação Física  do Centro de
Ciências da Saúde  da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
BRUNO BARTH PINTO TUCUNDUVA 9,1
LIGIA ANDRÉA PEREIRA GONÇALVES 5,0
MARIA APARECIDA COIMBRA MAIA 8,5
PAULA CAROLINA TEIXEIRA MARRONI 8,5

Maringá, 22 de dezembro de 2011.

Prof. Dr. Nilson Roberto Moreira
Presidente da Comissão Julgadora